
JKSĚT' BRNO

*3SAKO
Dodatek č. 15

uzavřený v souladu se smlouvou o dílo č. 51049046 - zajištění provozu systému
shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálního odpadu

na území statutárního města Brna ze dne 30. 09. 2004 a
dodatku č. 1 ze dne 08. 12. 2004 a
dodatku č. 2 ze dne 23. 09.2005 a
dodatku č. 3 ze dne 21. 02. 2006 a
dodatku č. 4 ze dne 18. 09. 2006 a
dodatku č. 5 ze dne 28. 11. 2008 a
dodatku č. 6 ze dne 29. 12. 2008 a
dodatku č. 7 ze dne 06. 04. 2009 a
dodatku č. 8 ze dne 13. 07. 2009 a
dodatku č. 9 ze dne 10. 12. 2009 a
dodatku č. 10 ze dne 29. 07. 2010 a
dodatku č. 11 ze dne 14. 03. 2011 a
dodatku č. 12 ze dne 12. 01. 2012 a
dodatku č. 13 ze dne 17. 05. 2012 a
dodatku č. 14 ze dne 01. 08. 2012

Objednatel:

Statutární město Brno
se sídlem Dominikánské nám. 1, 601 67 Brno
IČ: 44992785
DIČ: CZ44992785
zastoupené primátorem Bc. Romanem Onderkou, MBA
Jednánímjsou pověřeni:
ve věcech smluvních: Ing. Martin Vaněček, vedoucí Odboru životního prostředí

Brna
vedoucí oddělení odpadového hospodářství

a hydrogeologie Odboru životního prostředí Magistrátu města
Brna

Bankovní spojem: The Royal Bank ofScotland plc., organizační složka,
/24, 111 21 Praha 1,

ve věcech technických:

číslo účtu:
dálejen "objednatel"

Zhotovitel:
Spalovna a komunální odpady Brno, akciová společnost (dále jen SAKO Brno, a.s.)
se sídlem Jedovnická 2, 628 00 Brno
IČ: 60713470
DIČ: CZ60713470
jednající předsedou představenstva MVDr. Vlastimilem Žďárským

a prvním místopředsedou představenstva JUDr. Robertem Kemdlem
sti

Bankovní spojení KB Brno-město, číslo účtu:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 1371,
dálejen "zhotovitel”

Jednáním jsou pověřeni:
ve věcech technických:
ve věcech smluvních:

l



mi
Objednatel a zhotovitel se dohodli, že smlouva o dílo č. 51049046 - zajištění provozu
systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování
komunálního odpadu na území statutárního města Brna ze dne 30. 09. 2004 ve znění
dodatků č. 1 až 14 se mění takto:

iJ
I.

„Příloha č. 4.11 - Ceník44 bude nahrazena „Přílohou č. 4.12 - Ceník44, a to jak v odkazech
v textu, tak v seznamu příloh ke smlouvě.

II.
Smluvní strany se výslovně dohodly, že ostatní ujednám smlouvy o dílo
č. 51049046 - zajištění provozu systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívám
a odstraňování komunálního odpadu na území statutárního města Brna ze dne 30. 09. 2004
ve zněm dodatků č. 1 až 14 zůstávají beze změny.

III.
1. Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 15 je projevem jejich svobodné a pravé vůle,

není uzavřen v tísni, ani za nevýhodných podmínek pro některou ze smluvních stran.

2. Dodatek č. 15 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jedno
vyhotovení.

3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
4. Dodatek č. 15 nabývá účinnosti od 1. května 2013.

IV.

Doložka

Tento dodatek ke smlouvě byl schválen Radou města Bma na schůzi č. R6/105 konané
dne 29. května 2013.

14-06“ 2013V Brně dne: 25 -06- 2013 ------- V-Rtně dne-

předseda představenstva SAKO Brno, a.s.primátor

JU
1. místopředseda představenstva SAKO Bmo, a.s. /

2



iloha č. 4.12 - Ceník
N

v KčmWi
1. CENA ZA SBĚR A PŘEPRAVU KOMUNÁLNÍHO ODPADU ZA ROK

CENA CELKEMSBĚR KOPŘEPRAVA KOČetnost svozu
bez DPHbez DPH bez DPH

POPELNADOBY 60 I
1 x týdně 585,66455,66 130,00
2 x týdně 1 041,32911,32 130,00
£x týdně 1 496,9811 366,98 130,00
1 x za 14 dnů 227,83 130,00 357,83
POPEL.NÁDOBY 110 I

1 x týdně 1 013,001844,00 169,00
2 x týdně 1 857,001 688,00 169,00
3 x týdně 2 701,002 532,00 169,00
1 xza 14 dnů 591,00422,00 169,00
POPELNADOBY 120 l
:1.x týdně 1 084,11920,11 164,00
2 x týdně 2 004,221 840,22 164,003-Tf

3 x týdně 2 924,332 760,33 164,00■ i:•ZÍ2

1 xza 14 dnů 624,061460,06 164,00
POPELNADOBY 1401
1 x týdně 1 272,881 071,88 201,00
2 x týdně 2 344,762 143,76 201,00
3 x týdně 3 416,643 215,64 201,00
1 xza 14 dnů 535,94 736,94201,00
POPELNADOBY 240 f . '
1x týdně 2 134,22,1 840,22 294,00
2 x týdně 3 680,44 294,00 3 974,44
3 x týdně 5 814,665 520,66 294,00,
4 x týdně _____ 7 654,887 360,88 294,00
1 x za 14 dnů 920,11 1 214,11294,00
KONTEJNERY 11001
1 x týdně 9 967,408 440,40 1 527,00,

1 527,002 xtýdně 18 407,8016 880,80
3 x týdně
4 x týdně

26 848,2025 321,20 1 527,00,
33 761,60 1 527,00 35 288,60

5 x týdně 43 729,0042 202,00 1 527,00|
1 x za 14 dnů 4 220,20 5 747,201 527,00
Svoz odpadu mimo nádoby

objem t bez DPH
1 m3 __I 217,00

Stránka 1 z



Jiwiici o. *♦. I 4 - wciurx

2. CENA ZA ODSTRANĚNÍ ODPADU v Kč

2.1 Spalitelný bez DPH

Cena za 1 tunu 850,00

2.2 Nespalitelný bez DPH

Uložení na skládce nebo materiálové využití

dle katalogového čísla cena za 1 tunu

105,00 -1 070,00

3. CENA ZA SVOZ VELKOOBJEMOVÝCH ODPADŮ

3.1 Cena svozu za 1 km : bez DPH=
valníkový vůz Mercedes 22,00

valníkový vůz Mercedes vč.závozníka 25,00

vozy s nosností do 3 tun 23,00

vozy s nosností do 8 tun 24,00

vozy s nosností do 12 tun 34,00

přívěs STS Prunéřov 9,00

3.2 Cena nakládky/vykládky 1/4 hod : bez DPH

valníkový vůz Mercedes 21,00

valníkový vůz Mercedes vč.závozníka 30,00

vozy s nosností do 3 tun 50,00

vozy s nosností do 8 tun 55,00

vozy s nosností do 12 tun 67,00

manipulační práce při nakládce / vykládce 18,75

3.3 Cena za stáni kontejneru -1 den : '
bez DPH

VOK o objemu 3 a 7 m3 40,00

VOK o objemu 9 a 10 m3 49,00

VOK o objemu 14 m3 54,00

Cena za dopravu u typu aut zde neuvedených (smluvní dodavatelé zhotovitele) bude vyfakturována dle prověřené a odsouhlasené
smlouvy s tímto subjektem.

4. CENÍK PRACÍ SPOJENÝCH SE SBĚREM, ODSTRANĚNÍM A VYUŽITÍM SEPAROVANÉHO ODPADU

4.1 SMĚS ODPADŮ PET LÁHVE, NÁPOJOVÉ KARTONY, HLINÍKOVÉ OBALY bez DPH

Cena za sběr a svoz 1 tuny 3 655,00

Cena za sběr a svoz 1 tuny - nádoby umístěné v nemovitostech (objem 240 It.) 11 170,00

Výkupní cena za převzetí a využití 1 tuny 1 500,00

4.2 SKLO bez DPH

Cena za svoz, separaci a vytřídění vč. údržby 1 tuny 3 800,00

4.3 PAPÍR bez DPH

Cena za sběr a svoz 1 tuny 1 200,00

Cena za sběr a svoz 1 tuny - nádoby umístěné v nemovitostech (objem 240 It.) 4 250,00

Výkupní cena za převzetí a využití 1 tuny 800,00

4.4 HLINÍK bez DPH

pronájem a údržba nádob 240 It. cena 1 nádoby na 1 rok 400,00
cena za plastový pytel cena za 1 ks 30,00

cena za dopravu vč.manipulace cena za 1 km 16,00

4.5 NÁPOJOVÉ KARTONY bez DPH

pronájem a údržba nádob 240 It. cena 1 nádoby na 1 rok 400,00
cena za plastový pytel cena za 1 ks 30,00

cena za dopravu vč.manipulace cena za 1 km 16,00

cena za 1 m3cena za lisování 750,00

Stránka 2 z



Příloha č. 4.12-Ceník

v Kč

4.6 VYUŽITÍ A ODSTRANĚNÍ OSTATNÍHO SEPAROVANÉHO ODPADU bez DPH

Doprava a manipulace

dle bodu č.3Cena

Odstranění spalitelného odpadu:

850,00__Cena.za l.tunu

Odstranění nespalitelného odpadu :

4 950,00využití (odstranění) 1 tunyChladící a mrazící zařízení

8 000,00Elektronický odpad využití (odstranění) 1 tuny

Pneumatiky :

12,00Osobní, užitkové, motocyklové odběr a využití 1 ks

40,00Nákladní lehké od 17,5" do 7,50- 20" včetně odběr a využití 1 ks

80,00Nákladní střední od 8,25-20" do 315/80R 22,5 vč. odběr a využití 1 ks

100,00Nákladní těžké od 365/80R 20 do 445/65 R 22,5 odběr a využití 1 ks

250,00Zemědělské do 36" včetně odběr a využití 1 ks

350,00odběr a využití 1 ksZemědělské do 42" včetně

600,00EM - pouze diagonální odběr a využití 1 ks

5,00Vzdušnice osobní odběr a využit? 1 ks

15,00odběr a využití 1 ksVzdušnice nákladní

15,00Vzdušnice zemědělské odběr a využití 1 ks

5,00odběr a využití 1 ksVložky (kroužky)

20,00Příplatek za osobní pneu včetně disku

Příplatek za nákladní pneu včetně disku

odběr a využití 1 ks

100,00odběr a využití 1 ks

1 300,00Ucelené dodávky osobních pneumatik odběr a využití 1 tuny

1 300,00Ucelené dodávky nákladních pneumatik odběr a využití 1 tuny

2 500,00Ucelené dodávky zemědělských pneumatik odběr a využití 1 tuny

2 500,00odběr a využití 1 tunyRoztrhané pneumatiky

3 000,00EM pneumatiky odběr a využití 1 tuny

Odstranění nežádoucích příměsí dle druhu odpadu :

850,00Odstranění spalitelného odpadu cena za 1 tunu

Uložení na skládce nebo materiálové využití

dle katalogového čísla cena za 1 tunu
105,00-1 070,00cena za 1 tunu

bez DPH4.7 TEXTIL

850,00Cena za odstranění nevyužitelného textilu cena za 1 tunu

Odstranění nežádoucích příměsí dle druhu odpadu :
850,00cena za 1 tunuOdstranění spalitelného odpadu

Uložení na skládce nebo materiálové využití

dle katalogového čísla cena za 1 tunu_____
105,00-1 070,00cena za 1 tunu

4.8. ODEBÍRÁNÍ NEBEZPEČNÉHO ODPADU DLE PŘÍLOHY Č.6 bez DPH

28,00Cena za 1 kilogram nebezpečného odpadu

Stránka 3 z



Příloha č. 4.12-Ceník
v Kč

6. CENA ZA OPERATIVNÍ EVIDENCI A VEDENÍ AGENDY ZA ROK

5.1. operativní obsluha systému pro řízení svozu bez DPH

- mzdové náklady včetně odvodů a režie 1 480 000,00
- technické prostředky (odpisy techniky + materiál) 200 000,00
-režijní náklady (energie, místnost, režie, atd.) 50 000,00

5.2. řídící software
i

- odpisy řídících software 15 000,00
- služby spojené s údržbou řídícího systému 120 000,00
- specifické technické prostředky (odpisy techniky + materiál) 110 000,00

5.3. právní činnost, vymáhání pohledávek

- mzdové náklady včetně odvodů a režie 20 000,00
- externí právní služby 10 000,00

5.4. vedení ekonomické agendy .

- saldokonto 35 000,00
- rozbory, ceny, přehledy a statistika 20 000,00

5.5. reklamační zabezpečení

- mzdové náklady včetně odvodů a režie 360 000,00
- bezplatná telefonní linka 50 000,00

5.6.administrátívhě-technické zajištěnílikvidace nelegálních skládek

- mzdové náklady včetně odvodů a režie, materiál, PHM 290 000,00

CELKOVÁ CENA ZA ROK podle bodu 5. 2 760 000,00

Činnost bude fakturována měsíčně částkou 230 000,00 Kč

6. CENA ZA OBSLUHU SBĚRNÝCH STŘEDISEK ODPADU MĚSTA BRNA

6.1v obsluha sbeřných středisek odpadu bez DPH

Cena za obsluhu jednoho sběrného střediska odpadu typu I. za měsíc
s týdenní provozní dobou v rozsahu:
11 hodin v pracovní dny a současně 4 hodiny v dny pracovního klidu a volna.

23 300,00

Cena za obsluhu jednoho sběrného střediska odpadu typu II. za měsíc
s týdenní provozní dobou v rozsahu:

maximálně 40 hodin z toho maximálně 8 hodin v dny pracovního klidu a volna

34 300,00

Cena za obsluhu jednoho sběrného střediska odpadu typu III. za měsíc
s týdenní provozní dobou v rozsahu:
nad 37 hodin a do 40 hodin (včetně) v pracovní dny

a současně nad 9 hodin a do 14 hodin (včetně) v dny pracovního klidu a volna.

45 300,00

Stránka 4 z 4


